平教师发〔2019〕323号

平阳县教师发展中心

关于举办县中小学音乐教师教学能力提升一阶

16学时培训的通知
各学区、乡镇中小学、县直属各中小学：
根据我县2019年上半年教师自主选课培训项目计划安排，决定举办举办平阳县中小学音乐教师教学能力提升一阶培训活动。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

平阳县中小学音乐教师教学能力提升一阶培训学员（具体名单见附件）。

二、培训内容

	时   间
	内  容
	主讲者/授课者

	10月25日上午(8:30-11:30）  音乐课堂教学观摩

	10月25日下午（13:00-16:00）
	课例展示：《妈妈格桑花》
	陈圣心

	点    评

	10月26日上午

(8:30-11:30)
	讲座：《音乐生本课堂的构建》
	项雅丽

	10月26日下午

(1:00—4:00)
	讲座：《教材解读要点》
	项雅丽

三、培训地点：平阳县小

    四、其他:
  1.报到时间：10月25日上午8点30报到
  2.差旅费回原单位报销。请学员及时安排好工作，按时参

加培训，不得请假。联系人：郑晓杭  联系电话：658292（教育网）。

附件：平阳县中小学音乐教师教学能力提升一阶培训学员名单

                        二○一九年十月十一日

平阳县教师发展中心文件